证券代码：601168 证券简称：西部矿业         编号：临 2021-030

西部矿业股份有限公司

第七届董事会第十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

（一）本次董事会会议的召集、召开符合有关法律、法规及《公司章程》的

相关规定。

（二）本次董事会会议通知及议案于 2021 年 7月 10 日向全体董事发出。

（三）本次董事会会议于 2021年 7月 15 日以通讯方式召开。

（四）本次董事会会议应出席的董事 7人，实际出席会议的董事 7 人，会议

有效表决票数 7 票。

二、董事会会议审议情况

（一）关于审议 2021 年半年度报告的议案

会议同意，批准公司编制的 2021 年半年度报告（全文及其摘要），并按相关

规定予以披露。

公司全体董事及高级管理人员签署书面确认意见认为：

1. 公司严格按照《企业会计准则》和会计制度规范运作，2021 年半年度报

告（全文及其摘要）公允反映了公司 2021 年半年度的财务状况和经营成果。

2．公司 2021 年半年度报告（全文及其摘要）中涉及的各项数据已经核对、

认定，体现了会计准则的基本原则。

3. 公司 2021 年半年度报告（全文及其摘要）不存在任何虚假记载、误导性

陈述和重大遗漏，符合中国证监会等有关监管部门的要求和本公司经营管理的实

际情况，并对内容的真实性、完整性和准确性承担个人及连带责任。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（二）关于增加公司日常关联交易的议案

会议同意，增加公司 2021 年日常关联交易金额 3.42 亿元（详见临时公告

2021-031 号）。

公司独立董事的独立意见：

1. 公司本次增加的日常关联交易事项，均与日常生产经营相关，符合实际需

要；

2. 上述关联交易事项的交易定价及拟签订协议遵循了市场化原则和公允性

原则，上市公司和非关联股东的利益未受损害；

3. 本议案的审议和表决程序合法，关联董事回避表决，符合有关法律、法规

和《公司章程》《关联交易管理办法》的规定。

相关交易事项的表决：

（1）与关联方西部矿业集团有限公司及其关联公司的交易

关联董事王海丰、李义邦回避表决。

表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（2）与关联方西宁特殊钢集团有限责任公司及其关联公司的交易

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（三）关于为子公司提供担保的议案

会议同意，为保证全资子公司格尔木西矿资源开发有限公司、控股子公司青

海鸿丰伟业矿产投资有限公司及青海西部镁业有限公司流动资金周转及业务发

展需要，分别为西矿资源 69,000 万元、鸿丰伟业 21,000 万元及西部镁业 40,000

万元银行授信额度，合计 130,000 万元提供连带责任担保；并将该议案提请公司

2021 年第二次临时股东大会审议（详见临时公告 2021-032 号）。

公司独立董事的独立意见：

本次担保对象为全资子公司格尔木西矿资源开发有限公司、控股子公司青海

鸿丰伟业矿产投资有限公司及青海西部镁业有限公司，其贷款主要用于流动资金

周转，符合子公司生产经营的实际需要，提醒公司经营层加强对被担保公司的管

理，关注其偿还债务能力，有效控制和防范风险，我们同意公司为全资子公司格

尔木西矿资源开发有限公司、控股子公司青海鸿丰伟业矿产投资有限公司及青海

西部镁业有限公司提供担保。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（四）关于控股子公司青海西豫有色金属有限公司环保升级及多金属综合循

环利用改造项目的议案

会议同意，为进一步推动公司高质量发展，提高公司战略转型升级和可持续

发展能力，同意青海西豫有色金属有限公司环保升级及多金属综合循环利用改造

项目，项目总费用为 190,369 万元；并将该议案提请公司 2021 年第二次临时股

东大会审议（详见临时公告 2021-033 号）。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

（五）关于提请召开 2021 年第二次临时股东大会的议案

会议同意，于 2021 年 8月 3日召开公司 2021 年第二次临时股东大会，审议

本次会议议案中需提交股东大会审议批准事项（详见临时公告 2021-034 号）。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、上网公告附件

西部矿业第七届董事会独立董事对第七届董事会第十次会议相关议案的独

立意见

特此公告。

            西部矿业股份有限公司

           董事会

             2021 年 7 月 17日

备查文件：

（一）西部矿业第七届董事会第十次会议决议

（二）西部矿业第七届董事会独立董事关于第七届董事会第十次会议相关关

联交易的事前认可声明

（三）西部矿业第七届董事会审计与内控委员会关于第七届董事会第十次会

议相关关联交易的审核意见

（四）西部矿业第七届董事会战略与投资委员会对第七届董事会第十次会议

相关议案的审核意见

	OLE_LINK1